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Generationsväxling för personlarm möjliggör uppdatering av
befintlig kundbas, vilket förväntas generera ökade intäkter om
ca 30 MSEK över tre år

Med generationsväxlingen förväntas Transfer Security att öka omsättningen med ca
30 MSEK över tre år genom försäljning av ny hårdvara och licensavtal till befintliga ca
6 000 kunder. Bruttomarginalen på uppgradering av tjänsten är ca 80 %.

Transfer Security AB, en del av Transfer Group AB (publ), har sedan en tid tillbaka inlett en
generationsväxling av den hårdvara och mjukvarulicens som paketeras i Amigos
personlarm. Denna strategiska förändring drivs av den kommande nedstängningen av
GSM-nätet och det ökande behovet av moderna kommunikationslösningar.

I samband med att Transfer Security lanserar nästa generations personlarm gör bolaget en
förflyttning mot att leverera paketerade säkerhetslösningar som en service i
abonnemangsform - Security as a Service. Den nya generationens larm är smartare med fler
funktioner och tillåter större valmöjligheter för slutanvändaren. Utvecklingen inom
personlarm kan liknas vid mobilbranschen där hårdvara, mjukvara och systemstöd
paketeras till en tjänst.

Denna förändring innebär inte bara en bättre anslutning och ökad prestanda för användarna,
utan också en möjlighet för kunderna att dra nytta av de senaste innovationerna inom
personlarmsteknologi. Produkterna paketeras med den egenutvecklade plattformen “Min
Amigo” som en heltäckande tjänst för moderna personlarm. “Min Amigo” ger kunderna
möjlighet att administrera och utveckla funktionerna under licenstiden.

Transfer Security ser fram emot att fortsätta erbjuda sina kunder högkvalitativa och pålitliga
säkerhetslösningar genom denna generationsväxling. Bolagets dedikation till innovation och
teknologisk utveckling gör det möjligt för kunder att känna sig trygga och skyddade även i
den snabbt föränderliga världen av kommunikationsteknologi. Transfer Security, som har
lång erfarenhet inom säkerhetsbranschen, tar initiativ till denna generationsväxling för att
säkerställa en sömlös övergång för sina kunder.
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Pernilla Jennesäter, VD Transfer Group, pernilla.jennesater@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar
spetsteknik och säkerhetsfrågor är man en one-stop-shop för fysisk säkerhet som kan
erbjuda allt från mjukvara, hårdvara, till utbildning och bemanning. Affärsidén är att, baserat
på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara
som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning
av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som
kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster
som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.


